
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

    

Р Е Ш Е  Н  И Е 

 

                         от «18» марта 2022г.                                  №28-4 

 

Об утверждении структуры Контрольно-счётной комиссии  

городского округа «город Избербаш» 

 

В соответствии со статьёй  38 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", в соответствии с частью 5 статьи 5 Федерального 

закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», пунктом 4 статьи 38 Устава городского округа 

"город Избербаш", частью 6 статьи 4 Положения «О Контрольно-счётной 

комиссии  городского округа «город Избербаш» утверждённого Собранием 

депутатов городского округа «город Избербаш» №25-5 от 15.12.2021 года и на 

основании Решения Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» от 

17 февраля 2012 года №25-4 «О штатной численности Контрольно-счётной 

комиссии городского округа «город Избербаш»,  Собрание депутатов городского 

округа «город Избербаш» решает:  
 

1. Утвердить прилагаемую структуру Контрольно-счётной комиссии 

городского округа «город Избербаш» согласно приложению № 1. 
 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте администрации. 
 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.  

    

 Председатель Собрания депутатов  

городского округа «город Избербаш»                             Р.Бакаев  

 

 

 

 



Утверждено:                             

                                                   Решением Собрания депутатов 

                                                             городского округа «город Избербаш» 

                                                                       от «18» марта  2022 года № 28-4   
 

 

Структура  

    Контрольно-счётной комиссии городского округа «город Избербаш» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Контрольно-счётной 

комиссии  городского округа  

«город Избербаш»  
 

Ведущий инспектор  

Контрольно-счётной 

комиссии  городского 

округа  «город Избербаш»  
 

Инспектор 

Контрольно-счётной 

комиссии 

 


